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23° SETTORE DI TRACCIAMENTO

22.50 metri

N° 190 colonne in ghiaia D=800, i=2.5, L=5.5 m

24° SETTORE DI TRACCIAMENTO

22.40 metri

N° 153 colonne in ghiaia D=800, i=2.8, L=5.5 m

25° SETTORE DI TRACCIAMENTO

5.60 metri

N° 48 colonne in ghiaia D=800, i=2.8, L=5.5 m

26° SETTORE DI TRACCIAMENTO

5.60 metri

N° 45 colonne in ghiaia D=800, i=2.8, L=5.5 m

27° SETTORE DI TRACCIAMENTO

33.60 metri

N° 195 colonne in ghiaia D=800, i=2.8, L=5.5 m

28° SETTORE DI TRACCIAMENTO

44.80 metri

N° 238 colonne in ghiaia D=800, i=2.8, L=5.5 m

PIEDE DEL RILEVATO

PIEDE DEL RILEVATO

BINARIO DISPARI

BINARIO PARI

24D

25D

26D 27D

28D

24C

27C

28C

25C

26C

24A

25A 25B

26A

26B

27A

28B

27B

24B

2.50 2.50 2.50 2.50

2
.
5

0
2

.
5

0
2

.
5

0
2

.
5

0
2

.
5

0
2

.
5

0
2

.
5

0
2

.
5

0
2

.
5

0
2

.
5

0
2

.
5

0
2

.
5

0
2

.
5

0
2

.
5

0
2

.
5

0
2

.
5

0
2

.
5

0
2

.
5

0

3
.
0
0

3
.
0
0

2.50

2.80 2.80 2.80 2.80 2.80 2.80 2.80 2.80

2.80 2.80

2.80

2.80

2.80 2.80 2.80 2.80 2.80 2.80 2.80 2.80 2.80 2.80 2.80 2.80 2.80 2.80

2 3 4 5 6 7 8 91

10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

2.80 2.80 2.80 2.80 2.80 2.80 2.80 2.80 2.80 2.80 2.80 2.80 2.80 2.80 2.80 2.80

28A

2
.
8

0
2

.
8

0
2

.
8

0
2

.
8

0
2

.
8

0
2

.
8

0
2

.
8

0
2

.
8

0
2

.
8

0
2

.
8

0
2

.
8

0
2

.
8

0
2

.
8

0
2

.
8

0
2

.
8

0
2

.
8

0

2
.
8

0
2

.
8

0
2

.
8

0
2

.
8

0
2

.
8

0
2

.
8

0
2

.
8

0
2

.
8

0
2

.
8

0
2

.
8

0
2

.
8

0
2

.
8

0
2

.
8

0

29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

2.80

2.80 2.80

2.80

2.802.80

3
.
0
0

AO

AN

AM

AL

AK

AJ

AI

AH

AG

AF

AE

AD

AC

AB

AA

BO

BN

BM

BL

BK

BJ

BI

BH

BG

BF

BE

BD

BC

BB

BA

DN

DM

DL

DK

DJ

DI

DH

DG

DF

DE

DD

DC

DB

DA

CO

CN

CM

CL

CK

CJ

CI

CH

CG

CF

CE

CD

CC

CB

CA

AP

3
.
0

0

23B

23C

834325.000

834330.977

143180.107

143224.708

24A

24B

24C

24D

25A

25B

25C

25D

834327.492

834349.693

834355.643

834333.441

834352.654

834358.205

834363.783

834358.232

143179.874

143176.899

143221.302

143224.277

143177.914

143177.171

143218.799

143219.542

PUNTI X YPUNTI X Y

26A

26B

26C

26D

27A

27B

27C

27D

28A

28B

28C

28D

834361.166

834366.716

834371.922

834366.372

834369.491

834402.794

834408.000

834374.697

834405.755

834450.158

834454.992

834410.589

143178.186

143177.443

143216.295

143217.039

143177.071

143172.608

143211.461

143215.924

143173.624

143167.674

143203.752

143209.702

IN1712EI2P9RI35D3004B_01.DWG

RILEVATI
Rilevato ferroviario da pk 19+150,00 a pk 19+531,00
FONDAZIONI
Trattamento colonnare - Numerazione colonne di ghiaia Tav 1 di 3
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